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CiLE BiTMiYOR!
Sürücüler
isyan etti;
“Ne bitmez

çalışma”

Denizli’nin Pamukkale İlçesi’nde bulunan Cankurtaran Mahallesi’ndeki yol çalışması, yolu kullanan vatandaşlara ha�a
sonunu zehir e i. Evlerine dönmek isteyen Denizlililer kilometrelerce kuyrukta bekledi, evlerine gece ulaşabildi.

Denizli – Antalya karayolunun Can-
kurtaran bölümü ve Tavas ayrımındaki
çalışmalar bu hafta sonu da sürücülerin
sabırlarıyla oynadı. Karayolları Bölge
Müdürlüğü’nün yürüttüğü yol yapım
çalışmaları nedeniyle zaman zaman tek
şeridi hizmet veren iller arası yolda, gü-
zergâhı kullanan araçlar uzun kuyruklar
oluşturdu. Antalya’nın yanı sıra Muğla

ile Denizli’nin Tavas ve Kale, Acıpayam
gibi büyük ilçelerinde hafta sonunu ge-
çiren vatandaşlar dönüş yolunda büyük
çile çekti. Özellikle akşam saatlerinde
oluşan araç kuyrukları birkaç kilometre-
yi buldu. Sürücüler akmayan trafiğin
görüntülerini sosyal medyada paylaştı,
yol yapım çalışmalarının bitirilmemesi-
ne tepki gösterdi. ● Haberi 7’de

Türkiye İstatistik Kurumu, Temmuz ayı enflas-
yon verilerini açıkladı. Buna göre enflasyon tem-
muz ayında yüzde 3,23 arttı, yıllık bazda yüzde
61,78 oldu. ● Haberi 4’te

Philip Morris grubu sigara fiyatlarına zam yap-
tı. Tüm sigara markalarına ortalama 5 TL zam ge-
lirken, liste fiyatları güncellendi.

● Haberi 4’te

Temmuz
enflasyonu; 3,28!

Sigaraya
kallavi zam

İsrail’i protesto eden ve Delikliçınar Meydanı’nda
basın açıklaması yapan gruba Süper Kupa finalini
dev ekrandan yayınlamaya hazırlanan büyükşehir
belediyesinin personeli, sandalyelere oturarak din-
lenmek isteyen eylemci kadınlara izin vermedi. Ka-
dınlar ve görevliler arasındaki diyaloglar kameralara
yansıdı. ●  Haberi 5’te

Bir sandalyeyi
çok gördüler

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 2025
yılı Hac Organizasyonu kapsamında ön kayıt ve ka-
yıt yenileme işlemlerinin başladığını duyurdu. Ön
kayıt ve kayıt yenileme işlemleri, 5 Ağustos – 16
Eylül tarihleri arasında e-Devlet üzerinden yapıla-
cak. ● Haberi 7’de

Denizlispor’da yılda
120 milyon TL gelir bekle-
nen elektrik direklerine rek-
lam çalışmalarının sonuna
gelindi.   ● Spor’da

Hac için ön kayıtlar başladı

120 milyonluk projede
sona gelindi

Mizah mağazaya yansıdı

İçişleri Bakanı Yerlikaya,
polis ekiplerinin devriye araç-
larında ASELSAN tarafın-
dan üretilen yüz tanımalı ka-
mera sisteminin kullanılaca-
ğını açıkladı. ● Haberi 8’de

Polise yüz tanımalı
yaka kamerası geliyor

HABER
ÖZELÖZEL

Denizli’de 20 yıldır giyim sektöründe
hizmet veren Mesut Yıldırım, iş yerinin
içini ve dış cephesini mizahi yazılar ile
kapladı. Ayrıca mağazanın girişine koy-
duğu mankenle ve ses sistemi ile müş-
terilerini karşılıyor. ●  Haberi 8’de
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Bugün, elinize geçen maddi
fırsatları net olarak değerlendir-
me altına alabildiğiniz sürece
sorun yaşamayacaksınız. Her
şeyin daha da iyiye gidebileceği

bir süreçten geçtiğini unutmayın.
Daha bilinçli olmanız gerekiyor.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Olumsuzlukların son bulması
için elinizden gelenin en iyisine
ihtiyacınız olduğunu da unut-
mayın. Mümkün olanlara yönel-
meyi başardığınız sürece ken-

dinizi daha da iyi hissedeceksi-
niz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İlişkinize zarar verebilecek her-
hangi bir adım atmadığınız tak-
dirde her şey daha da iyiye gide-
bilir. Huzursuzluk yaratabilecek
her ne varsa ondan da uzak

durmanız gerektiğini unutmama-
lısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Attığınız ve atacak olduğunuz
adımların da her açıdan önemli
olabileceğini unutmayın. Dengele-
ri lehinize çevirmek için ne gereki-
yorsa onu yapmalısınız. Sıkışıklık

yaşadığınız noktalarda da yardım
istemekten kaçınmamalısınız.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Normalden daha ciddi kararlar
alabileceğiniz bir sürece giriyor-
sunuz. Sorunların ve sıkıntıların
yakın zaman içerisinde son bul-
ma ihtimali de var ancak bunlar

için biraz beklemede kalmanız
ve mücadele etmeniz gerekebilir.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
yoğun duygular içerisine giriyorsu-
nuz. Kendinizi doğru ifade edebil-
diğiniz sürece herhangi bir sorun
ya da sıkıntı ile de karşılaşmaya-

caksınız. Doğru olduğuna inandı-
ğınız adımlar atmanız gerekmekte.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Toplum içerisindeki yerinizi ve
bundan sonrasında ne yapmak
istediğinizi düşüneceksiniz.
İyimser enerjiler altında olduğu-
nuz bir süreçten geçiyorsunuz.

Sizi engelleyebilecek her ne var-
sa ondan uzak durmalısınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İş ve kariyer hayatınızda bugün,
içinde bulunduğunuz duruma uy-
gun adımlar atmaya çalışın. Hırs-
lı olduğunuz bir süreçten geçiyor-
sunuz ve bundan doğru yarar

sağlayabildiğiniz sürece her şeyi
lehinize çevirme şansınız da var.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İçsel sorunların ve sıkıntıların
son bulmasını sağladığınız süre-
ce her şeyin daha da iyiye gide-
bileceğini unutmamalısınız. Doğ-
ru olduğuna inandığınız adımları

atarken de kimsenin sizi engelle-
mesine müsaade etmemelisiniz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
herhangi bir karar almadan önce
biraz daha beklemede kalmalısı-
nız. Kişisel sorunların ve sıkıntıla-
rın ilişkiye yansıtılmaması gereken

bir gün. Her şeyin iyiye gitmesi için
biraz daha zamana ihtiyacınız var.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Sorunların ve sıkıntıların son
bulması için elinizden gelenin en
iyisine ihtiyacınız olduğunu da
unutmamanız gerekmekte. Ken-
diniz için doğru olduğuna inan-

dıklarınıza yönelmeniz çok daha
iyi olabilir.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınızda
karmaşıklık yaşanacak olsa da
üstesinden gelme şansınız var.
İçinde bulunduğunuz duruma
uygun adımlar atmaya çalışmalı-

sınız. Her şeyin daha da iyiye git-
me ihtimali var. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Salih Demir, içinde bulunduğu-
muz şu günlerde artan sıcaklık-
larla birlikte vücudumuzun fazla
su kaybetmesine neden olup
“dehidrasyon” durumuna yol
açtığını söyledi. Dehidrasyonun,
vücuda ihtiyaçtan daha az sıvı
alınması veya aşırı sıvı kaybedil-
mesi durumunda ortaya çıkarak
ciddi sağlık sorunlarına yol açtı-
ğını belirten Dr. Demir bu duru-
mun, özellikle yaz aylarında sı-
caklıkların artmasıyla daha sık
görüldüğünü; yetersiz sıvı alımı,
aşırı terleme, ishal, kusma gibi
durumların da dehidrasyona ne-
den olabileceğini; ayrıca, ateş,
diyabet gibi bazı hastalıkların da
sıvı kaybını artırabileceğini an-
lattı.

“BAYILMA VE BİLİNÇ 
KAYBINA YOL AÇABİLİR”

Ciddi sağlık sorunlarını önle-
mek için dehidrasyonun erken
belirtilerini tanımak gerektiğini
vurgulayan Dr. Demir “Bu belir-
tilerin şiddeti sıvı kaybının mik-
tarına göre değişmektedir. Erken
belirtileri aşırı susuzluk, kuru ağız

ve boğaz, yorgunluk ve halsizlik,
idrar miktarında azalma ve koyu
renkli idrardır. İdrarın koyu sarı
veya kehribar rengi alması, vü-
cudun su kaybına işaret eder.

Yetersiz sıvı alımının orta düzey-
de belirtileri baş dönmesi ve baş
ağrısı, özellikle egzersiz yaparken
su kaybının daha da artması so-
nucu oluşan kas kramplarıdır.
Uzun süre susuz kalmaya bağlı
olarak cildin elastikiyetinde azal-

ma ve kuruluk görülebilir. Vücu-
dun sıvı dengesini korumaya ça-
lışırken verdiği yanıtlara bağlı
olarak kalp atım hızında artış
olabilir” diye konuştu.Dr. Demir

ileri düzeylerdeki dehidrasyonda
ise vücutta fazla miktarda sıvı
eksikliği nedeniyle kan basıncı-
nın düşmesi, buna bağlı beyne
ve böbreklere yeterli kan gitme-
mesi, bilinç bulanıklığı ve bayıl-
malar, solunum hızında artış ve

idrar çıkışının durması gibi du-
rumlar yaşandığını dile getirdi.

“BEBEK, ÇOCUK VE 
YAŞLILAR DAHA HASSAS”

Sıvı kaybının her bireyi aynı
düzeyde etkilemediğine dikkat
çeken Dr. Demir belli yaş grup-
ları ve hastaların sıvı kaybına
daha hassas olduğunu; özellikle
bebekler, çocuklar ve yaşlıların
vücut sıvı dengesini korumada
zorlandıklarını söyledi. Kronik
hastalığı olanlarda özellikle diya-
bet, böbrek hastalığı gibi durum-
ların sıvı kaybını artırdığına işa-
ret eden Dr. Demir “Yüksek kan
şekeri seviyeleri, böbreklerden
fazla miktarda su kaybına neden
olur. İdrar söktürücü kullanan
hastaların dikkat etmemeleri ha-
linde dehidratasyon riski yüksek-
tir. Kalp yetmezliği olan hastalar-
da sıvı dengesini sağlamak daha
da zorlaşacağından hem sıvı faz-
lalığı hem de yetersiz sıvı alımı
sorunları görülebilir. Böbrek yet-
mezliği hastalarında da dehidra-
tasyonun seviyesine göre böb-
rek fonksiyonlarında kötüleşme
olabilir” dedi. İHA

“Bebek, çocuk ve
yaşlılar daha hassas”
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Salih Demir, ileri seviyelerde bayılma ve bilinç kaybına yol açan dehidrasyon yani sıvı
kaybının ilk belirtilerini “aşırı susuzluk, kuru ağız ve boğaz, yorgunluk ve halsizlik, idrar miktarında azalma ve koyu
renkli idrar” olarak sıraladı. Belirtileri erkenden fark etmenin ciddi sağlık sorunlarını önleyeceğine dikkat çekti.Uz. Dr. Salih Demir

Dr. Ahmet Egemen Sayın,
yaz aylarında kalp sağlığının
korunması için dikkat edilmesi
gerekenler hakkında bilgi ver-
di. Kalp hastalıklarına sahip bi-
reylerde yaz aylarında göğüs
ağrısı, nefes darlığı, çarpıntı,
bayılma, susuzluk gibi şikayet-
ler şiddetlenebildiğini ifade
eden Dr. Sayın, “Bu şikayetle-
rin baş gösterdiği kişilerde kalp
krizi, ritim bozukluğu, tansiyon
düşüklüğü, şok gibi ani gelişe-
bilen, ölümcül olabilen kalp
hastalıkları görülebilir”
dedi.Yüksek sıcaklık ve nemin
kalp sağlığı üzerindeki etkileri
hakkında bilgi veren Sayın,
“Sıcaklık ve nem arttıkça kal-
bin vücudu uygun sıcaklıkta
tutması için, cilde daha fazla
kan pompalaması gerekir. Kalp
daha güçlü ve daha sık atma-
ya çalışır. Bu durum kalbin iş
yükünü artırır. Kalp yetersizliği,
ritim bozukluğu, yüksek tansi-
yon, kalp damar hastalığı gibi
kalp hastalığı olanlar, kalp has-
talığı nedeniyle idrar sökücü,
damar genişletici ilaç kullanan

hastalar, obezler, yaşlılar, yük-
sek sıcak ve nemden etkilenme
konusunda normal kişilere
göre daha riskli gruptadır” ifa-
delerini kullandı.

“YETERLİ VE DENGELİ
BESLENMEK KALP SAĞLI-
ĞINI KORUYUCUDUR”

Yaz mevsiminde kalp has-
taları için önerilen beslenme
şekli hakkında bilgiler paylaşan
Dr. Sayın, “Yeterli ve dengeli
beslenmek kalp sağlığını koru-
yucudur. Hipertansiyonu ve
kalp yetersizliği olan hastaların
az tuzlu beslenmelerini, kalp
damar hastalığı ve kolesterol
yüksekliği olan hastaların ko-
lesterol içeren (kırmızı et, tere-
yağ, iç yağ, yumurta) besinleri
gereğinden fazla tüketmemele-
rini, bunun yerine Akdeniz tipi
beslenmeye (beyaz et, salata,
tahıl, zeytinyağı) ağırlık verme-
lerini, ritim bozukluğu hastala-
rının kalp hızını artırabilecek
kafein türevi içeriğe sahip (çay,
kahve, enerji içeceği) ve alkol-
lü içeceklerden olabildiğinde

uzak durmalarını öneriyoruz”
dedi.

“BOL, SERİN GİYSİLER
GİYMELİ VE ŞAPKA-
GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ TAK-
MALI”

Yaz aylarında kalp sağlığı
için önleyici tedbirlerle açıkla-
masını sonlandıran Düzce Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Kardiyo-
loji Anabilim Dalı Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Egemen Sayın,
“Ek olarak kalp hastaları dışa-
rıya çıkacaksa bol, serin giysi-
ler giymeli ve şapka-güneş
gözlüğü takmalı, dışarıda otu-
rulacaksa daha serin saatlerde
gölgede veya şemsiye altında

oturmalı, hafif yemekler yeme-
li, sıcak ve ağır yemeklerden
kaçınmalı, sıcak yerine soğuk
içecekler tercih etmelidir” şek-
linde açıklamasını tamamladı.
İHA

Kalbinizi yaz sıcaklarından koruyun
Yaz aylarında kalp sağlığına dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Dr. Ahmet Egemen Sayın, uyarılarda
bulundu. Kalp krizinin belirtileri hakkında bilgi veren Sayın, “Kalp krizinin en sık belirtisi göğüs ağrısı ol-
makla birlikte nefes darlığı, çarpıntı, bayılma, bilinç değişikliği gibi belirtileri de olabilmektedir” dedi.

Akıllı lensler son zamanlarda
oldukça gündemde olup, uzak
yakın veya hem uzak hem ya-
kın görme sıkıntısı yaşayan has-
talara konfor sağlıyor. Gözde
görme işlevini kaybeden mer-
cek ameliyat ile çıkarıldıktan
sonra yerine “akıllı lens” deni-
len mercekler yerleştiriliyor.
Yaklaşık 10 yıldır katarakt ame-

liyatlarında uygun hastalar için
tercih edilen lensler, görme so-
rununa çözüm sağlıyor. Görme
işlevini yitiren mercekler yerine
akıllı lensler kullanılması gerekti-
ğini kaydeden Vitreoretinal Cer-
rahi Uzmanı Prof. Dr. Abdullah
Özkırış; “Akıllı lensler hastaların
görme sorununa çözüm olabi-
lecek düzeyde etkili yapıda-
dır. Buradaki amaç, gözde
doğuştan var olan ve artık işl-
evini yitirmiş mercek yerine
yapay bir mercek uygulaya-
rak hastanın görme kalitesini
olabildiğince artırmaktır. Akıllı
lensler, gözünde katarakt hasta-
lığı olan ve bu nedenle ameliyat
olması gereken hastalar için uy-
gulanmaktadır. Bunun için uy-
gun hastalar tercih edilmeli ve
akıllı lens ameliyatı uygulanma-
lıdır” ifadelerini kullandı.

HASTALAR AYNI GÜN 
TABURCU EDİLEBİLİYOR

Uygun hasta seçiminin
önemli olduğunun altını çizen
Özkırış, 

“Bu akıllı lensler, katarakt has-
talığı veya yüksek miyop veya
hipermetrop olan hastalara uy-
gulanabilir. 

Ancak diyabet (şeker), sarı
nokta, ileri astigmat, şaşılık, ke-
rotokonüs ve korneal problem-
leri olan hastalar için de akıllı
lens uygulamaları tercih edil-
mez. 

Göz içine yerleştirilen bu
teknoloji harikası lensler bi-

fokal (iki odaklı) ve trifokal
(üç odaklı) olmak üzere
üç çeşittir. Akıllı lens kul-
lanmak için hastaya
önce standart katarakt
ameliyatı uygulanmalı ve

hastanın kendi orijinal len-
si çıkartılıp yerine uygun

mercek yerleştirilmelidir.
Ameliyat, standart katarakt
ameliyatı gibi 8-10 dakika ka-
dar sürmektedir. Bu operasyon
sırasında göze dikiş uygulanma-
makta ve hastalar aynı gün ta-
burcu edilmektedir” dedi. İHA

Uzmanından ‘akıllı lens’ tavsiyesi
Son yıllarda sıkça kullanılan akıllı lensler ile ilgili Vitreoretinal Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Abdullah Özkırış
bilgi verdi. Özkırış, görme işlevini yitiren mercekler yerine akıllı lensler kullanılması gerektiğini söyledi. 

Prof. Dr. Abdullah Özkırış

Dr. Ahmet Egemen Sayın
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FERHAT SOLKOL
Bir süredir yakalandığı hastalıkla

mücadele edenÖğretim Üyesi Dr.
Gülsün Gülten 36 yaşında hayatını
kaybetti. Patoloji Dernekleri Fede-
rasyonu ve Ege Patoloji Derneği
üyesi olan Dr. Gülsün Gülten, uzun

süredir mücadele ettiği amansız has-
talığa yenik düştü. Dr. Gülten’in ve-
fatı, hem PAÜ Tıp Fakültesi hem de
patoloji camiasında büyük üzüntü ya-
rattı. Genç yaşta kaybedilen Dr. Gül-
ten, akademik ve tıbbi başarılarıyla ta-
nınıyordu. 

Dr. Gülsün Gülten'in cenazesi,
Denizli Fetih Camisi'nde kılınan ce-
naze namazın ardından Servergazi
Mezarlığı'nda toprağa verildi. 

Ailesi, meslektaşları ve öğrenci-
leri, onu son yolculuğunda yalnız bı-
rakmadı. 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp
Bilimleri Bölümü Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Öğretim
Üyesi Dr. Gülsün Gülten 36 yaşında hayatını kaybetti.

Denizlili öğretim üyesi
hayatını kaybetti

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Kontrolden çıkan araç
duvara çarptı!Tavas’ta 

korkutan kaza
Denizli’de alkollü olduğu iddia edilen otomobil yol kenarındaki kaldırımı
aşarak, 30 metre sürüklendikten sonra bir evin duvarına çarparak durabildi.
Kazada sürücü yaralanırken, gece saatlerinde kaza paniğe neden oldu.

FERHAT SOLKOL
Kaza 04.00 sıralarında Ta-

vas’ın Yahşiler Mahallesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre;
Tavas-Karacasu karayolunda Ka-
racasu istikametinde seyir halinde
olan 55 EK 550 plakalı otomobil,
sürücüsünün direksiyon hakimi-

yetini kaybetmesi sonucu kontrol-
den çıktı. Kaldırımı aşan otomo-
bil, yaklaşık 30 metre sürüklendik-
ten sonra şarampole uçarak bir
evin duvarına çarptı. Büyük bir
gürültüyle meydana gelen kaza
paniğe neden oldu. İhbar üzerine
olay yerine jandarma ve sağlık

ekipleri sevk edildi. Kazada oto-
mobilin ön kısmı hurdaya döner-
ken, sürücü yaralandı. Yaralı sü-
rücü ambulansla Tavas Devlet
Hastanesine sevk edildi. Sürücü-
nün alkollü olduğu iddia edilir-
ken, kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.

HATİCE İÇKE
Merkezefendi İlçesi

Yenişehir Mahallesi’nde
e-muhtar uygulaması kul-
lanılmaya başlandı. De-
nizli’de bu tür bir uygula-
manın ilk kez hayata ge-
çirildiğini belirten Kara-
taş, mahalle sakinlerinin
bu yeniliği hızlı bir şekilde
benimsemelerini teşvik
ediyor. Uygulama saye-
sinde vatandaşlar, mahal-
leleriyle ilgili en güncel
bilgilere hızlı ve kolay bir
şekilde erişim sağlayabi-
lecekler.

UYGULAMA

ÜCRETSİZ VE KOLAY

İNDİRİLİR

Yenişehir Mahallesi
Muhtarlığı’nın başlattığı
e-muhtar uygulaması,
hem Google Play Store
hem de AppStore üzerin-
den ücretsiz olarak indiri-
lebiliyor. Akıllı telefon
kullanıcıları için büyük
kolaylık sağlayan bu uy-
gulama, hem Android
hem de iOS cihazlarda
kullanılabiliyor. Uygula-
manın kurulumu, vatan-
daşlara mahalle hizmetle-
rine erişim konusunda
büyük bir kolaylık sağlı-
yor.

EVRAK SORGU-

LAMA VE FİRMA

REHBERİ ÖZELLİK-

LERİ

Uygulama, kullanıcıla-
rına birçok önemli özelliği
sunuyor. Evrak Sorgula
bölümü, adınıza gelen
posta ve evrakların taki-
bini kolaylaştırırken, Fir-
ma Rehberi bölümü ise
mahalledeki esnaflar hak-
kında bilgi edinmenizi
sağlıyor. Bu sayede, ma-
halledeki ticari faaliyetleri
ve hizmetleri daha yakın-
dan takip edebilirsiniz.

E-Muhtar uygulaması,
kullanıcılarına çeşitli bilgi-
lendirme hizmetleri de
sunuyor. 

Haberler, etkinlikler,

nöbetçi eczane bilgileri,
su kesintileri ve elektrik
kesintileri gibi önemli ko-
nularda anlık bildirimler
alabilirsiniz. Bu özellikler,
mahallede yaşanan geliş-
meleri ve acil durumları
takip etmenizi kolaylaştı-
rıyor.

Muhtar Mehmet Kara-
taş, uygulamanın hayırlı
olmasını dileyerek mahal-
le sakinlerine seslendi.
Teknolojinin getirdiği bu
yenilikle, Yenişehir Ma-
hallesi’nin daha modern
ve etkili bir şekilde yöne-
tileceğini belirten Karataş,
uygulamanın tüm mahal-
le sakinleri tarafından
kullanılmasını teşvik edi-
yor.

Yenişehir ‘E-Muhtar’a geçti
Denizli’ninMerkezefendi İlçesi sınırları içinde bulunan Yenişehir Mahallesi Muhtarı Mehmet
Karataş, mahalle sakinlerinin işlerini kolaylaştırmak için e-muhtar uygulaması kurdu. Kara-
taş, yaptığı açıklamada, hizme#e sınır tanımadıklarını ve dijitalleşmenin önemini vurguladı.
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HABER MERKEZİ
Türkiye İstatistik Kurumu

(TÜİK) temmuz ayı enflasyon
verilerini açıkladı. Temmuz ayın-
da enflasyon bir önceki aya göre
%3,23, bir önceki yılın Aralık
ayına göre %28,76, bir önceki
yılın aynı ayına göre %61,78 ve
on iki aylık ortalamalara göre
%65,93 olarak gerçekleşti.

ARTIŞIN EN YÜKSEK 
OLDUĞU GRUP EĞİTİM

Bir önceki yılın aynı ayına
göre en az artış gösteren ana
grup %39,57 ile giyim ve ayak-
kabı oldu. Buna karşılık, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre artışın
en yüksek olduğu ana grup ise
%104,50 ile eğitim oldu.Ana

harcama grupları itibarıyla 2024
yılı Temmuz ayında bir önceki
aya göre azalan ana grup %-
2,58 ile giyim ve ayakkabı oldu.
Buna karşılık, 2024 yılı Temmuz
ayında bir önceki aya göre artı-
şın en yüksek olduğu ana grup
ise %8,08 ile konut oldu.

115 TEMEL BAŞLIĞIN 
ENDEKSİNDE ARTIŞ

Endekste kapsanan 143 te-
mel başlıktan (Amaca Göre Bi-
reysel Tüketim Sınıflaması-COI-
COP 5'li Düzey) 2024 yılı Tem-
muz ayı itibarıyla, 24 temel başlı-
ğın endeksinde düşüş gerçekle-
şirken, 4 temel başlığın endek-
sinde değişim olmadı. 115 temel
başlığın endeksinde ise artış ger-

çekleşti.İşlenmemiş gıda ürünleri,
enerji, alkollü içkiler ve tütün ile
altın hariç TÜFE'deki değişim,
2024 yılı Temmuz ayında bir ön-
ceki aya göre %2,47, bir önceki

yılın Aralık ayına göre %28,48,
bir önceki yılın aynı ayına göre
%60,31 ve on iki aylık ortalama-
lara göre %68,37 olarak gerçek-
leşti.

Temmuz
enflasyonu; 3,28!

TÜİK 
verileri
açıkladı

Türkiye İstatistik Kurumu, Temmuz ayı enflasyon verilerini açıkladı. Buna
göre enflasyon temmuz ayında yüzde 3,23 arttı, yıllık bazda yüzde 61,78 oldu.

ABDİL YAŞAROĞLU
Sosyal medya hesa-

bından açıklamalarda
bulunan Hazine ve Mali-
ye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Temmuzda aylık en-
flasyonun geçici etkiler
kaynaklı arttığını, yıllık
enflasyonda ise gerileme
olduğunu belirterek
"Programımızın her alan-
da olumlu sonuçlarını al-
maya devam ediyoruz"
dedi.

“VATANDAŞLARIMIZIN REFAHINI
KALICI OLARAK ARTIRACAĞIZ”

Şimşek, “Yıllık enflasyon düşüyor. Tem-
muzda aylık enflasyon geçici etkiler kay-
naklı arttı. 

Yıllık enflasyon ise hazirana göre 9,8
puan azalarak yüzde 61,8'e geriledi. Ana
hedefi dezenflasyon olan programımızın
her alanda olumlu sonuçlarını almaya de-
vam ediyoruz. 

Önümüzdeki dönemde enflasyondaki
düşüş daha çok hissedilecek. Fiyat istikrarı-
nı sağlayarak vatandaşlarımızın refahını ka-
lıcı olarak artıracağız."

Şimşek; “Düşüş daha çok hissedilecek”
Enflasyon verilerini değerlendiren Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Yıllık enflasyon düşüyor" dedi.

İHA
2024 yılı Temmuz ayı enflasyon rakamlarının

açıklanmasıyla birlikte Ağustos ayı kira artışlarındaki
tavan oran belli oldu. Enflasyon (TÜFE) rakamlarının
on iki aylık ortalaması baz alınarak belirlenen kira ar-
tış oranı Ağustos ayı için yüzde 65,93 olarak gerçek-
leşti. Temmuz ayı enflasyon oranının belli olmasıyla
birlikte Ağustos 2024 kira artış oranı hesaplama şu şe-
kilde yapılıyor: 

Açıklanan rakamlara göre kirası 15.000 TL olan bir
kiracının Ağustos ayında ödeyeceği kira zammı
9.889,5 TL olarak hesaplandı. Buna göre zamlı kira
tutarı ise 24.889,5 TL olarak gerçekleşecek.

Ağustos ayı kira zam
oranı; yüzde 65,93!
TÜİK’in açıkladığı Temmuz ayı enflasyon verilerinin ardından
Ağustos ayı için kira artış oranı yüzde 65,93 olarak gerçekleşti.

AĞUSTOS 2024 KİRA ARTIŞ ORANI HESAPLAMA
Örnek Konut Kirası: 15.000 TL
Kira Artış Oranı: 65,93
Ağustos 2024 Kira Artış Tutarı: 9.889,5
Ağustos 2024 Kira Artış Oranı Dahil Zamlı Kira Tu-
tarı: 24.889,5

ABDİL YAŞAROĞLU
Sigarada zam furyası sürüyor. Philip Morris grubu

sigara fiyatlarına zam yaptığını açıkladı. 4 liralık zam-
mın ardından en ucuz sigara 69 liradan, en pahalı si-
gara 100 liradan satışa sunuldu.Tekel Bayileri Yar-
dımlaşma Derneği Başkanı Erol Dündar, zam gelen si-
gara grubunun yeni listesini paylaştı. Pazartesi gü-
nünden itibaren geçerli olan zamlara diğer firmalarında
ayak uydurması bekleniyor.

Sigaraya
kallavi zam!
Philip Morris grubu sigara
fiyatlarına zam yaptı. Tüm
sigara markalarına orta-
lama 5 TL zam gelirken,
liste fiyatları güncellendi.

HABER MERKEZİ
ABD'nin resesyona girebileceği en-

dişeleri gibi küresel risk iştahını baskıla-
yan gelişmeler ile Orta Doğu'da artan ge-
rilim ve jeopolitik risk Borsa İstanbul'a da
sıçradı. Sabah yaşanan sert açılış nede-
niyle devre kesen BIST, saat 10.25'de iş-
lem öncesi piyasadaki hareketlerin ar-

dından ikinci kez devre kesti.Borsa İs-
tanbul 100 (BIST) endeksi haftanın ilk
iş gününe yüzde 6,72’lik düşüşle başla-
dı. 

Endeks, 703,79 puanlık azalışla
9.769,69 puan oldu. Açılışta bankacılık
endeksi yüzde 7,79, holding endeksi de
yüzde 5,97 değer kaybetti.

Borsa haftaya düşüşle başladı
Borsa, haftaya yüzde 6,72’lik düşüşle
başladı. Sabah saatlerinde yaşanan sert
açılış nedeniyle BIST iki kez devre kesti.

İHA
Geçtiğimiz Temmuz

ayı, hem dünya hem de
ülke genelinde en sıcak
günlerini yaşadı. Serinle-
mek için klima ve vantila-
tör gibi ürünlerde talep
patlaması yaşandı. Hepsi-
burada’nın temmuz ayı sa-
tış verileri dikkat çekici bir
tablo ortaya koydu. Şirket,
bu yılın temmuz ayında

klima satışlarının geçen yı-
lın aynı dönemine göre
yüzde 50 oranında arttığı-
nı açıkladı. Sadece klima
satışlarında değil, serinle-
mek için kullanılan diğer
araçların satışlarında da
artış gözlemlendi. Hepsi-
burada’dan yapılan açıkla-
maya göre, 2024 yılının
Mayıs-Temmuz dönemine
ilişkin satışlar, geçen yılın

aynı dönemine kıyasla
çarpıcı sonuçlar ortaya ko-
yuyor. Klima satışlarında
adet bazında yüzde 83,
vantilatör satışlarında yüz-
de 55 ve portatif soğutucu
satışlarında yüzde 130
oranında büyüme, artan
hava sıcaklıklarının tüketi-
cilerin alışverişlerindeki et-
kisini gözler önüne serili-
yor.

Klima satışları patladı!

Mehmet
Şimşek
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Şans, insanın  kontrolü dışında gelişen
bir olgudur. Yaşanan olayın sonucunda
olumlu veya olumsuz bir durumla karşılaş-
ma halidir.. Genellikle beklenmedik ve ön-
görülemeyen durumlar olarak kabul edilir. 

Geçen yazılarımızdan birinde “Bugün
kalan hayatımın ilk günü” isimli bir kitaptan
bahsetmiştim. 

Yazarı “Maud ANKAOUA” 
Bir Fransız kadın roman yazarı. 
Bu kitabın ismi ve konusu dikkatimi çek-

miş, ilk fırsatta bu kitabı temin edip, okuya-
cağımı da belirtmiştim. 

Sağolsun kıymetli Av. İbrahim Elbeyi
dostum, kendisi ve benim için bu kitabı bi-
rer adet satın alarak şahsıma  hediye etme
nezaketinde bulundu. 

Teşekkür ediyorum.
Vakit buldukça, bu sıcak yaz günlerinde,

bu güzel ve akıcı kitabı okumaya çalışıyo-
rum.

Bu kitapta yazar ilginç konuları, güzel
anılar ve hikayelerle süsleyerek anlatıyor.

Kitabın bir bölümünde “Şans mı şanssız-
lık mı?” Sorusunu sorarak konuya girmiş
,ilerleyen kısımlarda da  bir hikaye anlata-
rak konuyu değerlendirmiş.

İlgimi çeken bu hikayeyi sizlerle paylaş-
mak istiyorum.

“Köyün birinde fakir bir adam yaşarmış.
Bu fakir adamın muhteşem güzellikte bir atı
varmış. At o kadar güzelmiş ki, atı satın ala-
bilmek için büyük paralar teklif edenler
olurmuş. Ancak adam her seferinde de atını
satmayı reddediyormuş. “Bu at benim gö-
zümde sadece bir hayvan değil, aynı za-
manda bir arkadaş. İnsan arkadaşını nasıl
satar” diyormuş.

Yaşlı adam, sabah ahıra gittiğinde, atı-
nın ortadan kaybolduğunu görmüş. Köylü-
ler hep bir ağızdan, “Biz sana söylemiştik,
onu satacaktın. Bak işte, çaldırdın. Ne bü-
yük şanssızlık” demişler. 

Yaşlı adam, “köylülere şans mı, şanssız-
lık mı kim bilebilir” diye cevap vermiş. Ama
Köylüler alay etmişler. Ama 15 gün sonra
at, peşinde bir vahşi at sürüsüyle çıka gel-
miş. At kaçıp kendine bir dişi at bulmuş.
Şimdi de sürünün bütün üyeleriyle geri
dönmüş. Köylüler bu sefer heyecanla, “ne
büyük şans” diye bağırmışlar. Yaşlı adam,
oğluyla birlikte vahşi atları ehilleştirmeye
başlamış. Ancak bir hafta sonra oğlu, atlarla
antrenman yaparken düşüp bacağını kırmış.
Köylüler bu defa da ,”ne büyük şanssızlık”
demişler. “Hayattaki yegane yardımcın olan
oğlunun, yardımı almadan bu fakir halinle
tek başına ne yaparsın” diye hayıflanmışlar. 

Yaşlı adam, yine,”şans mı, şanssızlık mı
kim bilebilir” diye cevap vermiş. 

Bir süre sonra devlet görevlileri köye ge-
lip, yaşlı adamın bacağı kırık oğlu dışında
herkesi askere almış. Köylüler yaşlı adama,
“ne kadar şanslısın. Hepimizin çocukları sa-
vaşa gitti, oğlunu göndermeyen bir tek sen
varsın. Oğullarımız belki de savaşta öle-
cek”demişler. Yaşlı adam yine aynı cevabı
vermiş. “Şans mı, şanssızlık mı kim bilebi-
lir.”

Burada anlatılan hikayenin ana teması
hayatın belirsizliğidir. Şans ya da şanssızlık
gibi kavramların, olayların uzun vadeli so-
nuçlarına göre değerlendirmenin daha doğ-
ru olacağını anlatır. Aynı zamanda bu hika-
ye olaylar karşısında esnek ve sağlam dura-
bilmenin de önemini vurgulamaktadır.

Şans, belki de hayatımızın en anlaşılmaz
kavramlarından biridir. Herkes, bir noktada,
şansın etkisiyle karşılaşmıştır; 

“Şansı yaver gitmek” diye bir deyiminiz
vardır.  Bazen beklenmedik bir anda gelen
bir fırsat olarak karşımıza çıkar. Bazı zaman-
larda ise anlam verilemeyen bir talihsizlik
olarak karşımızdadır.

O anda “ Böyle şansın ben… “ diyerek,
aklımıza gelen olumsuzlukları sıralarız

Başarılı pek çok insanın hayat hikayesi-
ne baktığımızda, “doğru zamanda doğru
yerde olmanın” beklenmedik bir kapının
aralanmasında büyük bir rol oynadığını gö-
rebiliriz. 

Bu nedenle, “ŞANS” yabana atılamaya-
cak bir gerçektir. 

Şansın kapınızı çalması kadar, o kapıyı
açık tutabilmek de önemlidir.

Şans, belki de hayatın bize sunduğu
sürprizlerin en tatlısıdır. Beklenmedik bir
başarı, ani bir karşılaşma veya hayatımızı
değiştiren bir tesadüf...

Şans, hayatın bizden bağımsız işleyen
sürecinin bir parçası olarak, zaman zaman
kendini gösterir ve bize yaşamın güzellikleri-
ni ve zorluklarını bir arada sunar. Bir ünlü
yazar, şans konusunda şöyle diyor;  

“ Ne kadar çok çalışırsanız, şansınız o
kadar çok olur”

ŞANSINIZ BOL OLSUN!

Yusuf KABUKÇU

HAYATA DAİR

ŞANSINIZ BOL OLSUN!

HABER MERKEZİ
İsrail’in Hamas Siyasi Büro

Başkanı İsmail Heniyye’ye İran’ın
başkenti Tahran’da düzenlediği
suikast Denizli’de protesto edildi,
Filistin halkına destek verildi. Bazı
sivil toplum kuruluşları, siyasi par-
tiler ve vatandaşlar Denizli Gönül-
lü Platformu’nun çağrısı ile valilik
binası önünde toplanarak Gazi
Bulvarı üzerinden Çınar Meyda-
nı’na yürüyüşe geçti. Yürüyüş bo-
yunca atılan sloganlarda İsrail la-
netlendi, Filistin halkına destek ve-
rildi. 

SANDALYE VERMEDİLER
Bu sırada Süper Kupa final

maçını belediye önündeki dev ek-
randan vatandaşa izlettirecek De-

nizli Büyükşehir Belediyesi ekipleri
maç için hazırlıklarını sürdürüyor-
du. Meydana getirilen yüzlerce

sandalyenin yerleştirilmesi için ey-
lemcilerin açıklamasını tamamla-
ması bekledi. Yürüyüşe katılan bir
grup kadın sıcak ve yorgunluk ne-
deniyle sandalyelere oturarak din-
lenmek istedi. Buna karşın sandal-
yeleri kullanmak isteyen kadınlara
izin verilmedi, alanlar da uyarıldı. 

SOSYAL MEDYADA 
PAYLAŞTILAR

Sosyal medyaya yansıyan gö-
rüntülerde bir görevlinin kadınlara
sandalye için izin vermediği görül-
dü. Görüntüleri paylaşan kullanıcı

kadınların izin istediğini fakat gö-
revlinin izin vermediğini savundu.
Bir başka videoda ise farklı bir gö-
revliye ‘Oturabilir miyiz?’ diye so-
ran kadının olumsuz yanıt aldığı,
sebebini sorduğunda ise persone-
lin “Müdür izin vermiyor” diyerek
yanıtladığı anlar görüldü. Kaydı
yapan kişinin; “Maçta oturulan
sandalyeler… Maça oturma izni
var. Maç harici vatandaşa sandal-
yeye oturma izni bile yok” sözleri
videoya yansıdı. Bir başka eylem-
cinin ise; “CHP’den ne bekliyor-
sun ki…” sözleri duyuldu.

Bir sandalyeyi
çok gördüler
İsrail’i protesto eden ve Delikliçınar Meydanı’nda basın açıklaması yapan gruba Süper Kupa finalini dev
ekrandan yayınlamaya hazırlanan büyükşehir belediyesinin personeli, sandalyelere oturarak dinlenmek
isteyen eylemci kadınlara izin vermedi. Kadınlar ve görevliler arasındaki diyaloglar kameralara yansıdı. 

HABER MERKEZİ
31 Temmuz tarihinde Bozbu-

run’da bir işyeri asansörü üçüncü
kattan zemine çakılmış, içindeki 4
kişi yaralanmıştı. İşyeri sahipleri
ise düşen asansörün 1 hafta önce
bakımdan geçtiğini iddia etmişti.
Bu yaşanan olaylardan sonra Ma-

kine Mühendisleri Odası’ndan
açıklama geldi. Denizli Şube Baş-
kanı Cüneyt İyiol, ilgili adres için
kontrol kaydı, tescil kaydı ve bakı-
ma ilişkin herhangi bir kayıt bu-
lunmadığını söyledi.

“HERHANGİ BİR KAYIT
BULUNMAMAKTADIR”

İyiyol basın açıklamasında,
“Kazanın meydana geldiği ekip-
manın; asansör olarak değerlen-
dirilmesi durumunda, tarafımıza
tescil öncesi ilk periyodik kontrol
için başvuru yapılması kontrol
sonucunda alınacak uygundur
ibareli rapor ile birlikte Merkez-
efendi Belediyesine asansörün
tescili için başvuru yapılarak tes-
cil ettirilmesi gerekmekteydi.
Tescil işleminden sonra ise aylık
olarak bakımlarının yapılması ve
yıllık olarak periyodik kontrolle-

rinin yapılıyor olması gerekirdi.
Ancak ilgili adres için kontrol kay-
dı, tescil kaydı ve bakıma ilişkin
herhangi bir kayıt bulunmamakta-
dır. Asansör olarak değerlendiril-
memesi durumunda ise Makina
Emniyeti Yönetmeliği kapsamında

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığına kayıtlı iş ekipmanlarının
kontrollerini yapmaya yetkili kişi-
lerce periyodik kontrollerinin yapı-
lıyor olması ve periyodik kontrol
kayıtlarının saklanıyor olması ge-
rekmektedir.” dedi.

HABER MERKEZİ
Türkiye Futbol Federasyo-

nu’nda İbrahim Ethem Hacıos-
manoğlu’nun seçilmesinin ar-
dından kurullarda yer
alan isimler belirlenmeye
devam ediyor. Son ola-
rak Türkiye Futbol Fe-
derasyonu Amatör İşler
Kurulu’nda görev alan
isimleri açıkladı. Selçuk
Azeri’nin başkan olduğu
Amatör İşler Kurulu’nda
Denizli’de amatör futbo-
lun önemli isimlerinden
olan Denizli Amatör
Spor Kulüpleri Federas-
yonu Başkanı Feyyaz
Ceşen de yer aldı. Yetkin
Karakaş’ın Koordinatör
olduğu Amatör İşler Ku-

rulu’nun Yürütme Kurulu üye-
liklerine de Recep Ali Er, Bayram
Yüksel, Ahmet Kurşun, Murat
Aydın ve Mehmet Top getirildi.

DAHA ÖNCE DE GÖREV
YAPMIŞTI

Denizli ASKF’de 5. kez baş-
kanlık görevine 2023 yılında ya-

pılan genel kurulda seçilen
Feyyaz Ceşen, Denizli’nin
adına önemli görevlerde
bulunmuştu. Türkiye Ama-
tör Spor Kulüpleri Konfe-
derasyonu’nda Sosyal İş-
ler Sekreteri olarak bir dö-
nem görev alan Ceşen,
daha önce de Amatör İşler
Kurulu’nda yer almıştı. TFF
Genel Kurul delegeliği de
yapan Denizli ASKF Baş-
kanı Feyyaz Ceşen, yeni
dönemde de Türk Futbol
Federasyonu Amatör İşler
Kurulu üyeliği görevini ye-
rine getirecek.

Bozburun’da 4
kişi yaralanmıştı Asansörün kaydı bile yokmuş

Geçtiğimiz hafta Bozburun Mahallesi’nde yaşanan ve 4 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan
asansör kazasıyla ilgili açıklama yapan Makina Mühendisleri Odası Denizli Şube Başkanı Cü-
neyt İyiol, düşen asansörle ilgili kendilerine hiçbir başvurunun yapılmadığını söyledi.

Feyyaz Ceşen, Amatör İşler Kurulu’nda
Türkiye Futbol Federasyonu(TFF), Amatör İşler Kurulu Başkanı olarak
Selçuk Azeri’yi açıkladı. Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu
Başkanı Feyyaz Ceşen de bir kez daha Amatör İşler Kurulu’na seçildi.
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi tarafın-

dan hem girişimci kadınların el eme-
ği ürünlerini sergilemesi hem de va-
tandaşların keyifli ve güzel vakit ge-
çirmesi amacıyla düzenlenen ‘Ornaz
Vadisi Yaz Şenliği’ iki gün boyunca
binlerce Denizliliyi ağırladı. Başkan
Doğan, Ornaz Vadisi Yaz Şenliği’ne
gelerek hem stant sahipleriyle hem de
vatandaşlar ile sohbet etti. Gün so-
nunda stant açan girişimci kadınlar-
danen fazla alışveriş yapanlara sürp-
riz ödüller verildi.Vatandaşların bü-
yük ilgi gösterdiği şenlikte konserler,
yarışmalar ve çeşitli aktiviteler ile
keyifli anlar yaşandı. Etkinlikte ‘Rit-
min Melekleri’ isimli darbuka göste-

risi de sahne alarak vatandaşlara
keyifli anlar yaşattı. Ornaz Vadisi
Yaz Şenliği 10-11 Ağustos tarihle-
rinde de devam edecek.Etkinliğe;
Denizli Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Cumhu-
riyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe
Başkanı Müjdat İlhan ve Tavas Be-
lediye Başkanı Kadir Tatık katıldı.

“EMEKÇİ KADINLARIMIZIN
HER ZAMAN YANINDAYIZ”

Girişimci kadınların her zaman
yanlarında olduklarını belirten Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “İki gün boyunca dolu dolu
etkinliklerin gerçekleştirildiği Ornaz
Vadisi Yaz Şenliğimize hemşehrileri-

mizin ilgisinden dolayı çok mutluyuz.
Şenliğimizde hem kadın üreticileri-
mize destek oluyor hem sosyal bir or-
tam oluşturuyoruz. Denizli'nin sıcak
bir yaz gününde üreten ve emekçi ka-
dınlarla bir araya geldik. Hem o ya-
kıcı sıcaklardan kurtulup Ornaz Va-
dimize geldik hem de bu zor günler-
de biraz daha aile bütçesine katkıda
bulunmak isteyen kadınlarımızın bir
kez daha yanında olduğumuzu his-
settirmek istedik.Bütün Merkezefen-
dili ve Denizlili hemşehrilerime katı-
lımları için çok teşekkür ediyorum.
Herkesi 10-11 Ağustos tarihlerinde-
devamını gerçekleştireceğimiz Or-
naz Vadisi Yaz Şenliği’mize bekliyo-
rum” diye konuştu.

‘Ornaz Vadisi Yaz Şenliği’ dolu dolu geçti
Binlerce kişinin akın ettiği ‘Ornaz Vadisi Yaz Şenliği’ birbirinden güzel aktiviteler ile dolu dolu geçti. Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, “Hem girişimci kadınlarımıza destek oluyor hem de sosyal bir ortam oluşturuyoruz” dedi.

HABER MERKEZİ
CHP Parti Meclisi toplantı-

sı, genel merkezde Genel Baş-
kan Özgür Özel'in başkanlığın-
da gerçekleştirildi. Tüzük ku-
rultayı gündemiyle yapılan
toplantıdan olağanüstü kurul-
tay kararı çıktı.CHP Parti
Meclisi'nde oy birliğiyle alınan
karara göre, 6- 9 Eylül tarihle-
ri arasında olağanüstü kurul-
tay yapılacak.

YENİ TÜZÜK VE SEÇİM BE-
YANNAMESİ BELİRLENECEK

Buna göre, toplantıda oy birli-
ğiyle tüzük değişikliği yapılması ve
partinin seçim beyannamesi de
olacak yeni programının çalışıl-
ması için olağanüstü tüzük kurul-
tayı kararı alındı. Kurultayın sem-
bolik açılışı partinin kuruluşu ka-
bul ettiği Sivas Kongresi'nin yıldö-
nümünde, 4 Eylül'de Sivas'ta ya-
pılacak.

CHP olağanüstü kurultaya gidiyor
CHP lideri Özgür Özel başkanlığında gerçekleştirilen Parti Meclisi toplan-
tısından olağanüstü kurultay kararı çıktı. Oy birliğiyle alınan karara göre
CHP 6-9 Eylül tarihleri arasında olağanüstü kurultaya gidecek.

Özgür Özel
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HABER MERKEZİ
Denizli – Antalya karayolunun

Cankurtaran bölümü ve Tavas
ayrımındaki çalışmalar bu hafta
sonu da sürücülerin sabırlarıyla oy-
nadı. Karayolları Bölge Müdürlü-
ğü’nün yürüttüğü yol yapım ça-
lışmaları nedeniyle zaman zaman
tek şeridi hizmet veren iller arası
yolda, güzergâhı kullanan araçlar
uzun kuyruklar oluşturdu. Antal-
ya’nın yanı sıra Muğla ile Deniz-
li’nin Tavas ve Kale, Acıpayam gibi
büyük ilçelerinde hafta sonunu
geçiren vatandaşlar dönüş yolun-
da büyük çile çekti. Özellikle akşam
saatlerinde oluşan araç kuyrukla-

rı birkaç kilometreyi buldu. Sürü-
cüler akmayan trafiğin görüntüle-
rini sosyal medyada paylaştı, yol
yapım çalışmalarının bitirilmeme-
sine tepki gösterdi. 

“NE BİTMEZ ÇALIŞMA”
Bazı sürücüler her yaz döne-

minde yolda çalışma yapıldığını
hatırlattı; “Turizm sezonu başla-
yınca bitmeyen yol çalışması da
başlıyor. Ne bitmez çalışma… Her
yıl böyle…” ifadesini kullandı. Bir
başka kullanıcı ise gece yarısına
çok az süre kalmasına rağmen
yollarda olduklarını kaydetti, ak-
mayan trafiğin resmini paylaştı.

Sürücüler isyan etti; “Ne bitmez çalışma”

Denizli’nin Pamukkale İlçesi’nde bulunan
Cankurtaran Mahallesi’ndeki yol çalış-
ması, yolu kullanan vatandaşlara ha%a
sonunu zehir e&i. Evlerine dönmek iste-
yen Denizlililer kilometrelerce kuyrukta
bekledi, evlerine gece ulaşabildi.

Cankurtaran
çilesi bitmiyor

İHA
Başçeşme’ye Buldan Güzelleştirme ve Turizm

Derneği hayat verdi. Bir süreden beri akmayan ve
yaşanan kuraklıktan dolayı kaynağı kuruyan Baş-
çeşme’yeBuldanGüzelleştirme ve Turizm Derneği
tarafından yeni kaynak bulundu. Mevcut çeşmenin
beş kilometre ilerisinden bulunan kaynaktan boru-
larla getirilen su Başçeşme’de akar hale getirildi.
Yeni getirilen suyun önceki halinden daha gür ve
daha tatlı olduğu öğrenildi.

Başçeşme’ye hayat verdiler
Denizli'de kaynağı kuruduğu için bir süredir akmayan Başçeşme’ye Buldan Gü-
zelleştirme ve Turizm Derneği tarafından beş kilometre mesafeden su getirildi.

HABER MERKEZİ
Pamukkale Belediyesi, Kültür

Sanat kurslarının yılsonu şenlik-
leriniİncilipınar Parkı’nda ger-
çekleştirdi. ŞenliklerePamukka-
le Belediye Başkanı Ali Rıza Er-
temur’un yanı sıra, Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu, CHP De-
nizli İl Sekreteri Melike Coşkun,
Pamukkale Belediye Başkan
Yardımcısı Uğur Çizmecioğlu,
meclis üyeleri ve misafirler ka-
tıldı.

Kursiyerlerin yeteneklerini ser-
gilediği muhteşem gecede renkli
anlar yaşandı. 

Kursiyer öğrenciler Pamukkale
Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur’dan sertifikalarını aldı. Başkan

Ertemur, öğrencileri tebrik etti,
muhteşem gecede emeği geçen
herkese teşekkür etti.

Pamukkale’de yılsonu şenliği beğeni topladı
Pamukkale Belediyesi, Kültür Sanat kurslarının yılsonu şenliklerini gerçekleştirdi.
Öğrencilerin sahne aldığı şenlikler renkli görüntülere sahne oldu.

İHA
Satrançta dünyanın en önemli organizasyonların-

dan biri olarak kabul edilen Türkiye İş Bankası Satranç
Süper Ligi’ne katılan PAÜ Satranç ve Akıl Oyunları Ku-
lübü ikincilik elde etti. PAÜ’den yapılan açıklamada;
“Federasyonun 19 yıldır ana sponsoru olan Türkiye
İş Bankası’nın kuruluşunun 100. yıl dönümü vesile-
siyle, Türkiye İş Bankası 100. Yıl Satranç Süper Ligi
adıyla Ankara’da 13-26 Temmuz 2024 tarihlerinde dü-
zenlenen Satranç Süper Ligi’nde Bayegan Pendik Sat-
ranç Spor Kulübü şampiyon olurken, Pamukkale Üni-
versitesi Satranç ve Akıl Oyunları Spor Kulübü ikinci
ve Türk Hava Yolları Spor Kulübü üçüncü oldu” ifa-
delerine yer verildi.

PAÜ Satranç Kulübü
ikincilikle döndü
PAÜ Satranç Kulübü, İş Bankası’nın
100’ncü yıl liginden ikincilikle döndü.

HABER MERKEZİ
Diyanet İşleri Başkan Erbaş, sosyal medya hesa-

bından yaptığı paylaşımda, "Diyanet İşleri Başkanlığı
2025 yılı Hac Organizasyonumuz kapsamında ön ka-
yıt ve kayıt yenileme işlemleri 5 Ağustos’ta başlıyor.
Bu mübarek yolculuğa çıkmaya niyet eden tüm va-
tandaşlarımız ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerini 5
Ağustos – 16 Eylül tarihleri arasında e-Devlet üzerin-
den yapabilecekler." ifadelerini kullandı.Vatandaşlar
hac ön kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinin detayları-
na www.hac.gov.tr internet adresinden ulaşabiliyor-
lar. Daha önce herhangi bir kaydı bulunmayan ve
2025 yılında hacca gitmek üzere ilk defa müracaat et-
mek isteyen vatandaşlar, ön kayıtlarını 5 Ağustos
2024 – 16 Eylül 2024 tarihleri arasında e–Devlet üze-
rinden gerçekleştirecek.

ÖN KAYIT ÜCRETİ 750 LİRA
2025 yılında hacca gitmek üzere ilk defa kayıt

yaptıracak olan vatandaşlar, 750 Türk Lirası olan ön
kayıt ücretini anlaşmalı bankaların (Albaraka Türk
Katılım, Emlak Katılım, Kuveyt Türk Katılım, Türkiye
Finans Katılım, Türkiye Halk Bankası, Türkiye Vakıf-
lar Bankası, T.C Ziraat Bankası, Vakıf Katılım ve Zira-
at Katılım) hac kurumsal tahsilat hesabına yatırabile-
cek.

2024'TE KURAYA KATILANLARIN KAYIT-
LARI YENİLENMEYECEK

2024 yılı hac kurasına girdiği halde kesin kayıt
hakkı elde edemeyen ya da kesin kayıt sırası geldiği
halde hacca gidemeyen vatandaşların kayıtları, bu yıl
önceki yıllardan farklı olarak otomatik olarak yenilen-
meyecek. Söz konusu vatandaşlar, hac ön kayıt ücreti
ödemeden kayıt yenileme işlemlerini 5 Ağustos 2024
– 16 Eylül 2024 tarihleri arasında e–Devlet üzerinden
yapacak.

GRUP HALİNDE GİDECEKLERE UYARI
Başkasının yardımı olmadan günlük aktivitelerini

gerçekleştiremeyecek derecede engelli, hasta veya
yaşlı olan vatandaşlar, müracaatlarını, hacca daha
önce hiç gitmemiş refakatçileri ile birlikte yapabile-
cek.0-12 yaş arası çocuklarını hacca götürmek isteyen
vatandaşlar, belirlenen süre içerisinde çocuklarının ön
kayıtlarını yapabilecek, gruplarına ekleyebilecek ve
söz konusu yaş aralığındaki çocuklar, ebeveynlerinin
kura kat sayılarını etkilemeyecek.

Müracaatlarda hacı adayı tarafından beyan edilen
bilgiler esas alınacak; eş, anne – baba, kayınvalide -
kayınbaba, kardeş, çocuk ve torun gibi akrabalık bağı
bulunanlar, birbirleriyle bağlantı yapabilecek.Grup
birlikteliğinin 7 kişi ile sınırlı olması sebebiyle, akraba-
lık bağı 7'den fazla olanlar, akraba olduklarına dair
belge ile birlikte müracaat ederek grup birlikteliği ya-
pabilecek.Herhangi bir akrabalık bağı olmayan vatan-
daşlar, talep etmeleri halinde 7 kişiyi geçmemek şar-
tıyla, grup halinde müracaat edebilecek ve tek bir
kura numarası ile kuraya katılabilecek.

Hac için ön kayıtlar başladı
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 2025 yılı
Hac Organizasyonu kapsamında ön kayıt ve kayıt
yenileme işlemlerinin başladığını duyurdu. Ön kayıt
ve kayıt yenileme işlemleri, 5 Ağustos – 16 Eylül ta-
rihleri arasında e-Devlet üzerinden yapılacak.



8 6 AĞUSTOS 2024 SALI

Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HATİCE İÇKE
Uzun yıllardır Denizli’de gi-

yip sektöründe hizmet veren
Mesut Yıldırım, kentin en işlek
noktalarından biri olan Bay-
ramyeri’nde bulunan 2.Ticari
Yol’da faaliyet gösteren mağa-
zasının binasının dış kısmına
uyguladığı tasarım ile dikkatle-
ri üzerine çekti. Yıldırım, 4 kat-
lı binanın dış cephesine mizah
tarzında yazılar ve resimlerle
donattı. Müşterilerin binanın
dışını görerek geldiğini söyle-
yen Mesut Yıldırım, “Bizim
sloganımız ‘Asgari ücretlinin
kahramanı’, sloganın hakkını
veriyoruz. Buna da tasarım da
yer verdik” dedi.

“TATLI SERT 
BİR MİZAH YAPALIM
İSTEDİK”

Yıldırım “Biz burada erkek
giyim üzerine hizmet veriyo-
ruz. Dışardaki tasarımı biz içe-
ride de uyguluyorduk, folyo
baskı halinde yapıyorduk. 4
katlı binamızın dışı cephesi

boştu, ‘Ne yapabili-
riz’ diye düşünürken
böyle bir fikir çıktı or-
taya. Biz insanların
dikkatini çekebilmek
için böyle bir tasarım
yaptık. Bizim işin zor
yanları da çoktur. İn-
sanların psikolojisi ise
cebelleşip duruyoruz.
Bu psikolojiyi bir miza-

ha çevirerek tatlı sert bir mi-
zah yapalım, hem insanların
hoşuna gitsin hem ilgi çeksin
istedik. Hem biz kendi işimi-
zi kolaylaştıralım, hem müş-
terilerimizin işini kolaylaştı-
ralım istedik.Mesele Recep
İvedik’in resmi ile “Bir pan-

tolon alacaksın 10 kişiye
sordun koçum, kendi

kararını kendin verebilir-
sin” sözünü koyduk.Herkes
bu tarz sorun yaşıyordu,
Recep İvedik ile biz bunu

biraz komediye dök-
tük. Bazı müşterile-
rimiz dışarıdaki ya-
zıyı okuyup geliyor,
bize hak verdikleri-
ni söylüyorlar. Bir
pantolon alacakla-
rında sordukları
herkesten farklı bir
cevap geldiğini,
hakikaten kendi
kararlarını kendi-
leri verebilecekle-
rini fark ettiklerini
söylüyor” şeklin-
de konuştu.

“SLOGANIN HAKKINI
VERİYORUZ”

Tasarımın ortaya çıkış sü-
recini anlatan Yıldırım, “Ben
karikatürleri seviyorum. Kari-
katürlerden yararlanarak böy-
le bir tasarım çıktı ortaya. Ta-
belacı bir arkadaşımla görüş-
tüm, tasarladık sonra hayata
geçirdik. Keşke herkes iş yeri-
ne bu tarz tasarımlar yapsa.
Gerçekten çok güzel olacağına
inanıyorum. 

Denizli’ye katkısı olacağını
düşüyorum. Yılda bir bu tasa-
rımları değiştirmeyi düşünü-
yorduk ama şuanda maliyetler
çok yüksek.  Biz bu yazıları
yaklaşık 1 buçuk yıl önce yap-
tırdık. Herkes fotoğraf çekiyor,
yazının önünde kendi fotoğ-
raflarını çektiriyorlar. Yazıları
görüp mağazamıza girenler
var, bizim sloganımız “Asgari
ücretlinin kahramanı”, bunu
görüp girenler oluyor. Hakika-
ten fiyatlar uygun, her bütçeye
göre bir şeyler var. Sloganın
hakkını veriyoruz” dedi.

Mizah mağazaya yansıdı
Denizli’de 20 yıldır giyim sektöründe hizmet veren Mesut Yıldırım, iş yerinin içini ve dış cephesini mizahi
yazılar ile kapladı. Ayrıca mağazanın girişine koyduğu mankenle ve ses sistemi ile müşterilerini karşılıyor.

Denizlili
esna�an
sıra dışı 
taktik

HABER
ÖZELÖZEL

HABER MERKEZİ
Belediye Başkanı Ali Rıza

Ertemur’un başkanlığında ya-
pılan toplantıda, 2024 yılı üc-
ret tarifelerindeki değişiklikler
oybirliğiyle kabul edildi.Pa-
mukkale Belediye Başkanı Ali
Rıza Ertemur, yaptığı açıkla-
mada belediyenin hizmet su-
narken zarar ettiğini belirtti.
Başkan Ertemur, "İnanın, be-
lediyemizin yaptığı masraf,
aldığımız harçlardan daha
fazla. Bazı açma ruhsatları
için ekip olarak işyerlerine 2-
3 kez, bazen de 4 kez gidiyo-
ruz. 150-200 lira harç aldığı-
mız açma ruhsatlarının mas-
rafları 200-300 lira tutuyor.
Gidiş-gelişler ve personel
masrafları dahil edilmemiş
durumda. Belediye hizmet
sunacak ama zarar da etme-
mesi gerekiyor. Yaptığımız
artışlarla zararı biraz daha
azaltmayı

hedefliyoruz" dedi. 
“BELEDİYE HİZMET

SUNARKEN ZARAR EDİ-
YOR”

Başkan Ertemur, yaptığı
açıklamada, belediyenin hiz-
met sunarken zarar ettiğini
belirtti. "Belediyemi-

zin yaptığı masraf, aldığımız
harçlardan daha fazla. Açma
ruhsatları için ekiplerimiz 2-3
kez, bazen de 4 kez işyerleri-
ne gidiyor. 150-200 lira harç
aldığımız açma ruhsatlarının
masrafları 200-300 lira tutu-

yor. Yaptığımız artış-
larla zararı biraz
daha azaltmayı he-
defliyoruz" dedi.

YÜZDE 100’E
VARAN ZAMLAR
UYGULANDI

Buna göre Pa-
mukkale sınırları
içerisinde kapalı
pazar yerlerindeki
tezgahlarda KDV
dahil 3 bin 600 lira
olan devir ücreti

KDV hariç 7 bin 500 liraya,
KDV dahil 7 bin 200 lira olan
kapalı pazar yerlerindeki dük-
kanlarda KDV hariç 20 bin li-
raya yükseltildi. Açık pazar
yerlerindeki KDV dahil 2 bin
250 lira olan tezgahlarda de-
vir ücreti KDV hariç 5 bin li-
raya, KDV dahil 7 bin 200
lira olan dükkanlardaki devir
ücretleri KDV hariç 10 bin li-
raya çıkarıldı. 

Pamukkale Belediyesi
Ruhsat ve Denetim Müdürlü-
ğü iş yeri açma ücretleri bin
lira ile 100 bin lira arasında
değişiklik gösterirken, İmar ve
Şehircilik Müdürlüğü’nün
2024 yılı vergi, harç ve ücret-
ler tarifesi ise metrekaresi
2.50 TL ile 40 bin TL arasın-
da değiştirildi. 

“Belediye hizmet sunarken zarar ediyor”
Pamukkale’de ücret tariflerine büyük zam
Pamukkale Belediye Meclisi, Ağustos Ayı toplantısında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü,
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü ile Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarifelerini güncelledi. 

HABER MERKEZİ
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-

ya, Edirne'de 1 Haziran 2023
- 31 Temmuz 2024 tarihlerin-
de güvenlik güçleri tarafından
gerçekleştirilen bazı operas-
yon başlıklarıyla ilgili bilgi
paylaştığı toplantıda yeni dü-
zenleme hakkında
konuştu.Trafik ve önleyici
devriye sayılarını artıracakla-
rını dile getiren Bakan Yerli-
kaya, bölgede Deniz Liman
Şube Müdürlüğü kurulduğu-
nu, 250 polisin buraya gön-
derileceğini, 111 araç tahsis
edileceğini, trafik devriye sa-
yısının iki buçuk kat artacağı-
nı söyledi.

SİSTEM 2025 YILININ
SONUNDA KULLANIL-
MAYA BAŞLANACAK

Yerlikaya şunları kaydetti:
"Bu destekleri jandarmamıza
da vereceğiz. Devriye araçları-
mıza yüz tanımalı kamera siste-
mi de geliyor. Biz bu yıl bu uy-
gulamaya başladık. 2025 yılı-
nın sonunda emniyet, jandar-
ma hatta sahil güvenliğimizde
denetimlerimizde personelleri-
mizin yakasında yüz tanımalı
ASELSAN’ın yaptığı kamera-
lardan faydalanalım istiyoruz.
Bunu isteme sebebimiz geri
dönük 30 gün boyunca vatan-
daşlarımız ile olan diyalogu-
muz kayıt altında olsun."

Polise yüz tanımalı
yaka kamerası geliyor
İçişleri Bakanı Yerlikaya, polis ekiplerinin devriye araçlarında ASEL-
SAN tarafından üretilen yüz tanımalı kamera sisteminin kullanıla-
cağını açıkladı. Gelecek yılın sonunda ise polis, Jandarma ve Sahil
Güvenlik personelleri yakalarına yüz tanımalı kamera takacak.
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

Denizlispor gençlerle lige
hazırlanıyor. Zaman geçtikçe
birlikte oynamaya alışıyorlar.
Bu bir avantaj ayrıca çok genç
takım olduğumuz için haftalar
geçtikçe fizik gücü ortaya çıkar.
Rakip takımların yaş ortalaması
bizden büyük olduğu için De-
nizlispor’un daha diri kalacağı-
nı ve fizik gücünü ortaya çıka-
racağını düşünüyorum. Başarılı
olma şansımız yüksek.

Ayrıca Başkan Ahmet Yalın
Yıldırım, şu ana kadar olumlu
sinyaller verdi. Cesaretle daha
önceki yönetimden kulübün çı-
karları için hesap soruyor.Ta-
raftarlar başkandan şu ana ka-
dar şeffaf ve doğru işler yapa-
cağından eminler. Her geçen
gün yeni projeler üreten baş-
kan başarılı olacaktır. En bü-
yük avantajımız taraftarları-
mız,hiçbir şekilde küsmüyor-
lar.Armaya saygılılar…  Sonuç-
ta Denizlispor özüne döndü.Bir
dönem Trabzonspor’un tüm
futbolcuları Trabzonlulardan
oluşuyordu. Onlar bu konuda
başarıya ulaşmışlardı. Denizlis-
por’da bana o günleri anımsat-
tı. Denizlispor bir markadır.
Türkiye’de sevilen bir camia-
dır.  Ben şahsen çok ümitliyim.
Biraz sabır ve tam destek olma-
lıyız. Hizmet Gazetesi’nde ilk
yazımda yüzeysel şeyler yaz-
maya çalıştım. Önümüzdeki
dönemde daha detaylı gün-
demlerle birlikte olacağız. Sev-
giler…

ERCÜMENT
DİLMEN

DENİZLİSPOR’A
TAM DESTEK

ABDİL YAŞAROĞLU
UEFA Şampiyonlar Ligi playoff

turunda mücadele edecek Galatasa-
ray ve Lille'i elemesi halinde bu turda
mücadele edecek Fenerbahçe'nin ra-
kipleri belli oldu. Fenerbahçe, UEFA
Şampiyonlar Ligi 3. Ön Eleme Tu-
ru’nda Lille’i elemesi durumunda
play-off turunda Slavia Prag - Union

Saint-Gilloisemaçının galibiyle karşı-
laşacak. UEFA Şampiyonlar Ligi Play-
Off Turu'nda Galatasaray, İsviçre eki-
bi YoungBoys ile eşleşti.

EŞLEŞMELER
YoungBoys-Galatasaray
Lille-Fenerbahçe / Slavia Prag-

Union SG

Galatasaray ve Fenerbahçe'nin rakipleri belli oldu

Kuralar çekildi! KAPTAN KÖŞKÜ

Temsilcilerimiz Galatasaray ve Fenerbahçe’nin
UEFA Şampiyonlar Ligi’ndeki rakipleri belli oldu.

İHA
Paragliding World

Cup Çameli 2024 Ya-
maç Paraşütü Dünya
Kupası Şampiyonasın-
da heyecan devam edi-
yor.

Cumartesi günü Ça-
meli’nin Yaylacık Da-
ğında gerçekleştirilen
törenin ardından start
verilen Yamaç Paraşü-
tü Dünya Kupası Şam-
piyonası, birbirinden
renkli anlara şahit olu-
yor.

115 SPORCU 
MÜCADELE EDİYOR

7 gün boyunca gök-
yüzünün rengarenk
olacağı Yamaç Paraşü-
tü 2024 Dünya Kupası
Şampiyonasına 30 ül-
keden 115 sporcu katı-
lıyor. Doğası, coğrafi
konumu ve uluslararası
standartlarda ki uçuş
pisti ile yamaç paraşü-
tünün merkezi olan Ça-
meli, bir kez daha gör-
sel bir şölene ev sahip-
liği yapıyor.

Çameli’de Dünya Kupası 

Denizli’de Çameli
Belediyesinin ev sa-
hipliğinde düzenle-
nen 2024 Yamaç
Paraşütü Dünya Ku-
pası Şampiyonası
büyük bir çekiş-
meye sahne oluyor.

heyecanı sürüyor

SPOR SERVİSİ
Filenin Sultanları, çeyrek finalde

Paris Olimpiyatları’nın iddialı takımla-
rından Çin ile karşı karşıya gelecek. So-
uth Arena’da oynanacak mücadele 6
Ağustos Salı günü saat 10.00’da baş-
layacak. Karşılaşma TRT Spor ekran-
larından canlı olarak yayınlanacak. 

Filenin Sultanları Çin’le karşılaşacak
Paris Yaz Olimpiyatları’nda voleybolda heyecan çeyrek final karşılaşmaları
ile devam edecek. Filenin Sultanları’nın çeyrek finaldeki rakibi Çin oldu.

Diğer çeyrek final maçları şu şekilde;

BUGÜN;
14.00 Brezilya - Dominik 
Cumhuriyeti
18.00 ABD- Polonya
22.00 İtalya - Sırbistan
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İBRAHİM ALAYONT 
Yeşil-siyahlılarda yıllık

120 milyon TL gelir bekle-
nen elektrik direklerine rek-
lam çalışmasında hazırlıklar
tamamlandı. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi ve Aydem'in
yardımları ve destekleri ile,
hem Denizlispor’a hem de

kulübe mali destek olacak
hem de reklam verecek fir-
maların tanıtımına katkı sağ-
layacak proje için kulüpten
açıklama geldi. Yeşil-siyahlı-
ların sosyal medya hesabın-
dan yapılan paylaşımda, “İş
dünyası ve esnaflarımızı, De-
nizlispor ve firma bayrakla-

rının birlikte dalgalanarak
cadde ve sokakların Yeşil
Siyaha bürüneceği kam-
panyamıza Denizli Büyük-
şehir Belediye’mizi ve Ay-
dem’i projemize onay ver-
meye ve destek olmaya da-
vet ediyoruz” ifadelerine yer
verildi.

120 milyonluk
projede sona gelindi

Denizlispor’dan
davet var

Denizlispor’da yılda 120 milyon TL gelir beklenen elektrik direklerine reklam çalışmalarının sonuna gelindi.

Merkezefendi’den 

Yeni sezon transfer çalışmalarını sürdüren YukatelMerkezefendi
Belediyesi, geçtiğimiz sezon Fransa Ligi’nde Cholet forması giyen
28 yaşındaki oyun kurucu Craig Randall ile sözleşme imzaladı.

Şampiyonlar Ligi’nin sayı kralı imzayı attı

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli’yi Türkiye Sigorta Basketbol

Süper Ligi’nde temsil eden Yukatel Mer-
kezefendi Belediyesi, transferde büyük
oynamaya devam ediyor. Yeşil siyahlı
kurmaylar geçtiğimiz sezon Fransa Li-
gi’nde Cholet formasıyla mücadele eden
28 yaşındaki oyun kurucu Craig Ran-
dall’ı kadrosuna kattı.

ŞAMPİYONLAR LİGİ’NE 
DAMGA VURDU

Fransa Ligi’nde Cholet formasıyla
geçtiğimiz sezon 16.1 sayı ve 3.4 asist
ortalaması yakalayan Craig Randall, ta-
kımının mücadele ettiği Basketbol Şam-
piyonlar Ligi’nde 18.9 sayı 3.6 asist orta-
laması tutturdu ve sayı kralı olmayı ba-
şardı.

DIŞ TRANSFERDE 4’ÜNCÜ İMZA
İç transferde Berke Aygündüz, İsmail

Karabilen, Vrenz Bleıjenbergh ve Mu-
haymin Mustafa ile sözleşme uzatanYu-
katel Merkezefendi Belediyesi; 
Arca Tülüoglu, Ayberk Olmaz, Isaiah-
Reese’inardından dış transferde dördün-
cü transferini Craig Randall ile gerçekleş-
tirdi.

süper takviye


